RETIFICAÇÃO AO EDITAL 02-2024 DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOTUVERÁ, no uso de suas atribuições e de acordo com o

estabelecido nos preceitos legais vigentes, considerando o Edital nº 2, de 4 de setembro de 2024, torna

pública a prorrogação da data e horário, conforme a seguir:

1. Altera data e hora, que passam a vigorar com a seguintes datas:

Data: 27/09/2024. Horário: 16:00 horas.

As demais disposições do aditivo ao Edital nº 02/2024, permanecem inalteradas.

Alcir Merizio

Prefeito

		2024-09-25T09:57:42-0300
	Brasil
	ALCIR MERIZIO
	Assinador Serpro